Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2020 -  2021 учебный год

Предмет математика класс 5- 11

Дата проведения 16.10.2020

Количество участников 39

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Калинова Е.А., Кривцова С.И.. Кругликова В.А., Медведева В.И.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по математике
№

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

11 класс

1 Горбатенкова Мария
Александровна

Медведева Валентина
Ивановна

2 участник

2 Синицын Илья
Владимирович

Медведева Валентина
Ивановна

4 участник

10 класс

3 Бондарев Алексей
Александрович

Калинова Елена
Анатольевна

1 участник

4 Быстриков Артем
Викторович

Калинова Елена
Анатольевна

5 участник

5 Пешкова Татьяна
Геннадьевна

Калинова Елена
Анатольевна

5 участник

9 класс

6 Леоненков Дмитрий
Андреевич

Медведева Валентина
Ивановна

14 призер

7 Яшина Светлана
Александровна

Медведева Валентина
Ивановна

14 призер

8 Смирнова Софья
Дмитриевна

Медведева Валентина
Ивановна

13 участник

9 Осипова Елизавета
Сергеевна

Медведева Валентина
Ивановна

9 участник

8 класс
10 Джумков Никита

Игоревич
Калинова Елена
Анатольевна

7 участник

11 Золотов Кирилл
Сергеевич

Калинова Елена
Анатольевна

7 участник

12 Куряков Андрей
Викторович

Калинова Елена
Анатольевна

7 участник

13 МиКклутипа Юлия
Александровна

Калинова Елена
Анатольевна

7 участник

14 Шинкунас Елисей
Дмитриевич

Калинова Елена
Анатольевна

7 участник

15 Якубенков Павел
Игоревич

Калинова Елена
Анатольевна

7 участник

7 класс

16 Раков Алексей
Сергеевич

Кривцова Светлана
Ивановна

20 победитель

17 Годова Полина
Николаевна

Кривцова Светлана
Ивановна

19 призер

18 Алексеенкова
Елизавета Алексеевна

Кривцова Светлана
Ивановна

18 призер

19 Мищенкова Кира
Юрьевна

Кривцова Светлана
Ивановна

17 призер

20 Надкина Екатерина
Сергеевна

Кривцова Светлана
Ивановна

17 призер

21 Кузьмин Александр
Юрьевич

Кривцова Светлана
Ивановна

12 призер

22 Острен ко в Артем
Игоревич

Кривцова Светлана
Ивановна

12 призер

23 Нарышкина Мария
Николаевна

Кривцова Светлана
Ивановна

10 участник

24 Чушаева Яна
Алексеевна

Кривцова Светлана
Ивановна

10 участник

25 Романова Екатерина
Николаевна

Кривцова Светлана
Ивановна

7 участник

6 класс

26 Кошелькова Дарья
Дмитриевна

Калинова Елена
Анатольевна

15 победитель

27 Горбатенков
Александр
Александрович

Калинова Елена
Анатольевна

12 призер

28 Ильющенкова 11олина
Алексеевна

Калинова Елена
Анатольевна

0 участник

29 Лебедева Дарья
Дмитриевна

Калинова Елена
Анатольевна

1 участник

30 Лынова Мария
Дмитриев, н а

Калинова Елена
Анатольевна

7 участник

31 Трубчанипа Ксения
Алексеевна

Калинова Елена
Анатольевна

7 участник

- 5 класс

32
Хомина София
Владимиров!! а

Кругликова Вадентина
Александровна

16 победитель

33 Хомина Ксения
Владимировна

Кругликова Вадентина
Александровна

13 призер

34 Болбшаков Михаил
Алексеевич

Кругликова Вадентина
Александровна

2 участник

35 Гавриленкова Дарья
Ярославовна

Кругликова Вадентина
Александровна

0 участник

36 Жевлакова Алиса
Алексеевна

Кругликова Вадентина
Александровна

7 участник

37 Камнева Валерия
Александровна

Кругликова Вадентина
Александровна

7 участник

38 Мотова Ксения
Сергеевна

Кругликова Вадентина
Александровна

0 участник

39 Холомьев Артем
Игоревич

Кругликова Вадентина
Александровна

0 участник

Председатель жюри /О Е.И. Попова
П О Д Ш р Ы ^

Члены жюри  Е.А. Калинова

С.И. Кривцова
ПОДПИСЬ

.А. Кругликова

k;:4t(   B.W. Медведева